
 

 

    
    

  
 

       
        
          

       
         

 

         
          

        
         

   

  

          
  

      

 
  

         
      

  
 

         
 

           

           
      

       
             

    

PriU-grupp Arbetsliv och samverkan 
Rundabordsdiskussion Storträffen HT-20 med fokus på breddad rekrytering och 
breddat deltagande, särskilt med fokus på externa aktörer. 

Närvarande: Helena Lennholm, Margareta Karlsson, Lina Pellikka, Karin Daveus, Malin 
Linngård, Alina Lingnau, Tanja Richter, Johan Blaus, Marie Magnell, Alexandra Leyton, Elina 
Bjurbäck, samt ytterligare ett par deltagare som kom och gick under mötet. 

Nästa möte i PriU-gruppen för arbetsliv och samverkan med undertema 
breddad rekrytering/deltagande: 14/1 kl 9-10. Ni är alla välkomna att delta! 

Inledande diskussion: 

Området är komplext och det behövs vidare dialog gällande avgränsningar och uppdelningar 
mellan grupperna Arbetsliv och samverkan respektive JML då båda grupper arbetar med 
breddad rekrytering och breddat deltagande. Rundabords-diskussionen bekräftar behovet av 
att arbeta aktivt med olika former av erfarenhetsutbyte och kopplingar mellan olika typer av 
initiativ och verksamheter. 

Frågor att diskutera: 

Hur kan samarbete med externa aktörer bidra till KTHs ambitioner inom 
breddad rekrytering/breddat deltagande? 

Kanske diskutera med strategiska partners om hur de kan bidra. 

Former för erfarenhetsutbyte: 
Utöver stor-träffarna och priu-gruppen kan vi utbyta erfarenheter gm forum, 
nätverk, mfl. Använd de befintliga nätverken som grundutbildningsutskottet, 
utbildningsnämnden, mfl. 

Vad kan lyftas i kommande självvärdering (2021) till UKÄs tematiska 
utvärdering av breddad rekrytering? 

UKÄs utvärdering: självvärdering ska vara klar 3 maj, en arbetsgrupp ska utses. 

Helena L nämner SI i skolor med KTH-studenter som ledare som ett verktyg för 
breddad rekrytering. Malin L beskriver projektet i Nynäshamn med Nicole 
Kringos för att nå ut bredare. Vetenskapens hus. Alexandra beskriver aktiviteter 
EECS gör för att nå ut bredare t ex i Kista/Järvaområdet. Alina berättar om KTHs 
rekrytering av studenter, t ex gm studentambassadörer, bla för att nå fler 
kvinnliga studenter. De har inget konkret uppdrag kring socialgrupp el liknande, 



 

 

    
        

         
        

 

inga aktiva projekt för breddad rekrytering utöver fokus på fler kvinnor. Malin L 
ska inom kort träffa Vetenskapens hus för att diskutera möjligheten att KTH kan 
ta emot prao-elever för att öka intresset för KTHs utbildningar. Dock svårt med 
uppföljning och utvärdering av vad dessa aktiviteter leder till. 


